
 

 

 

UCHWAŁA Nr 3/ 2015 

Rady Wydziału Filologicznego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 9 września 2015 r. 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku o powołanie kierowników katedr  

Wydziału Filologicznego 

 

Na podstawie § 17 ust. 1 i 5 oraz § 29 pkt 13 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z 

dnia 28 kwietnia 2015 roku w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie 

 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Rada Wydziału Filologicznego pozytywnie opiniuje wniosek o powołanie następujących 

nauczycieli akademickich na kierowników jednostek organizacyjnych Wydziału 

Filologicznego:  

 

1. Katedra Badań nad Uczeniem się i Nauczaniem Języków Obcych (KBJO) 

Kierownik – dr Katarzyna Papaja    

2. Katedry Literaturoznawstwa i Translatologii (KLT) 

Kierownik – dr Ewa Urbaniak-Rybicka 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Filologicznego PWSZ w Koninie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Wydziału Filologicznego 

PWSZ w Koninie 

 

/-/ dr Anna Stolarczyk-Gembiak 

 


